
[Za?atwiaj zdalnie. Przypominamy](#)

Data publikacji

28.01.2021

Mieszka?cy

Za?atwiaj zdalnie. Przypominamy

W Urzędzie Miejskim w Połczynie-Zdroju wszystkie sprawy załatwiane są na bieżąco. W dobie pandemii dla wspólnego bezpieczeństwa trzeba jednak wybrać drogę zdalną – przez Internet, listownie, czy przez telefon. **Dotyczy to wszystkich najważniejszych spraw (np. deklaracji miesiowych).** Przed Urzędem stoi też urna, do której można wrzucić pismo. Znajdujący się w budynku Wydziału Komunikacji podległy jest pod Starostwo Powiatowe. Funkcjonuje na zasadzie telefonicznego umawiania załatwiania spraw.

Ograniczenie bezpośredniego kontaktu w Urzędzie wynika z konieczności zapewnienia ciągłości jego funkcjonowania, a tym samym realizacji wszystkich zadań, jakie ciążą na samorządzie oraz troski o zdrowie klientów i pracowników. Tylko odpowiedzialne i solidarne podejście do tej trudnej dla

wszystkich sytuacji może pomóc ograniczyć rozprzestrzenianie się wirusa i wrócić do normalności. Informujemy, że w związku z w prowadzonym stanem zagrożenia epidemiologicznego, Urząd Miejski w Poczynie-Zdroju jest zamknięty dla Interessantów do odwołania. Pomimo zamknięcia budynku Urząd pracuje, wstrzymana jest tylko możliwość osobistego załatwiania spraw.

Pilne sprawy w Urzędzie Stanu Cywilnego (akty zgonu i urodzenia), są załatwiane po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym (94 36 63 188). Pilne sprawy w Wydziale Spraw Obywatelskich (dowody osobiste i meldunki), są załatwiane po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym (94 36 66 136). Pilne sprawy w Straży Miejskiej, są załatwiane po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym (94 36 62 393). Apelujemy o skądanie dokumentów w miarę możliwości poprzez platformę ePUAP, drogą elektroniczną lub za pośrednictwem poczty tradycyjnej.

Wszelkie pytania prosimy kierować na adres poczty elektronicznej [urzed@poczyn-zdroj \[dot\] pl](mailto:urzed@poczyn-zdroj.pl) lub telefonicznie pod nr 94 36 66 100.

Numery do poszczególnych Wydziałów Urzędu Miejskiego dostępne są na stronie: [BIP](#).

Do odwołania zawieszono są osobiste przyjęcia w sprawach skarg i wniosków. Wciąż dozwolone pozostają jednak pozostałe formy, tj. pisemnie poprzez pozostawienie w urnie znajdującej się przy wejściu do budynku głównego, poprzez platformę ePUAP: /umpz/skrytka, za pośrednictwem poczty elektronicznej lub tradycyjnej.

Wszelkich opłat i wpłat można dokonywać bezpośrednio na poniżej wskazany rachunek bankowy:
Konto podstawowe:

PKO BP SA Oddział I w Poczynie -Zdroju
63 1020 2847 0000 1502 0009 5976

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI (PODLEGŁY POD STAROSTWO POWIATOWE):

Od dnia 12.10.2020 interesanci są obsługiwani wyłącznie po wcześniejszej rezerwacji terminu przez telefon (do odwołania). Rejestracja pojazdów/Prawa Jazdy TEL. 94 36 66 138.

OSOBY NIEUMÓWIONE NIE BĄDŃ OBSŁUGIWANE!

Więcej: [BIP](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)